Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE
“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188

Processo Seletivo Simplificado nº 13/2018
ATA N° 04/2018

Ata de Reunião da Comissão Designada pela Portaria 530/2018

 Aos 30 dias do mês de Outubro de 2018, às nove horas, reuniu-se a Comissão do
Processo Seletivo Simplificado nº 13/2018 para a aplicação dos critérios de desempate, nos
termos do presente Edital, conforme segue:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL:

Seq. Nome

Pós
Graduação
lato sensu
(especializ

ação)

      Pós
Graduação
(mestrado,
doutorado,
PhD)

Tempo de
Experiência
inerente a
função no

âmbito
privado

Tempo de
Experiência
inerente a
função no

âmbito
público

Cursos e
seminários com

registro e mínimo
8 horas, emit. no

Max. 5 anos

Total

1º
LUANA MARQUES DE
OLIVEIRA

10 0 10 30 20 70

2º
MARISA REJANE DA
SILVA

0 0 0 40 20 60

3º
BIANCA ROBERTA
SOARES

0 0 15 20 20 55

4º MAIARA SOARES 0 0 0 30 20 50

5º
LIDIANI DA SILVA
TORRES

10 0 0 20 20 50

6º PATRÍCIA DE SOUZA 0 0 0 30 0 30

7º
DENISE DEMENEGHI
DOS SANTOS

0 0 0 10 20 30

8º
VIVIANI DA SILVA
TORRES

0 0 20 0 0 20

9º
CARLA LISSANDRA
DA SILVA OLIVEIRA

0 0 0 0 0 0

NUTRICIONISTA:

Seq. Nome

Pós
Graduação
lato sensu
(especializ

ação)

      Pós
Graduação
(mestrado,
doutorado,
PhD)

Tempo de
Experiência
inerente a
função no

âmbito
privado

Tempo de
Experiência
inerente a
função no

âmbito
público

Cursos e
seminários com

registro e mínimo
8 horas, emit. no

Max. 5 anos

Total

1º
FLÁVIA TADIOTTO
BECKER

0 0 5 10 20 35

VIGILANTE:

Seq. Nome

Ensino
Fundament

Ensino
Médio
completo

Tempo de
Experiência
inerente a
função no

Tempo de
Experiência
inerente a
função no

Cursos e
seminários com

registro e mínimo
8 horas, emit. no

Total

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE
“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188

al completo âmbito
privado

âmbito
público

Max. 5 anos

1º
JOSÉ NATALINO
STEFENI

10 10 0 40 0 60

2º LEANDRO COSTA
PEREIRA

10 10 20 0 0 40

3º VILMAR RAIMUNDO
DA SILVA

0 0 20 0 0 20

4º GERALDO DA SILVA
SANTOS

0 0 0 0 20 20

5º LUCIMAR PEREIRA
DOS SANTOS

10 10 0 0 0 20

6º, 7º e 8º
(sorteio)

RAFAEL PIACHESCKI
BACH

10 0 0 0 0 10

 DAVIS DA SILVA 10 0 0 0 0 10
 WAGNER FABRÍCIO

DA SILVA SANTOS
10 0 0 0 0 10

9º e 10º
(sorteio)

ADÃO FLÁVIO
MARCELINO DE
SOUZA

0 0 0 0 0 0

PAULO ROBERTO
LEAL RAMOS

0 0 0 0 0 0

              O sorteio público dos candidatos empatados será realizado no dia 31/10/2018, às 9 (nove) horas,
junto a Sala de Reuniões na sede da Prefeitura Municipal de Rolante, conforme previsto no item 9.1.5 do
Edital.
 Sendo o que se apresentava. Encaminhamos para autoridade competente, dar prosseguimento
legal.

Rolante, aos 30 dias do mês de Outubro de 2018.

CAROLINA DAL CASTEL                   LÍSIA CRISTIANA PETRY                    RODRIGO DA SILVA